El señor JUAN PABLO BAENA CIFUENTES, identificado(a) con cédula de 

ciudadanía número, 1.007.291.784 laboró para nuestra empresa, desempeñando el 

cargo de Conductor desde el 21 de mayo de 2024 hasta el 20 de diciembre de 

2024, devengado un salario básico mensual de $1.300.000 (un millón trescientos 

mil pesos) pagaderos en dos cuotas del 50% de la totalidad los días 15 y 30 de cada 

mes.  

Se expide este certificado a solicitud del interesado, cualquier inquietud con gusto 

será atendida en la siguiente línea telefónica 4483197 ext109. 

Cordialmente,